nix antiquam consuetudinem iuramentum a Procuratoribus qui  
in Tribunali civili causas agunt exigantur illudque fiat non iux-  
ta formulam per Magistratum civilem usitata priusdem consuetudine  
ex Decreto nro sublata sed ex p[ar]te antiqua formula in ordine  
Serenissimi olim Sigismundi Regis contentam iuxta dictam ante-  
cessionem nostram quam etiam nra de iuramentis eiusmodi pro-  
lata quam quidem ordinem nram in omnibus partibus et clausulis  
vim et robur habere perpetuoq[ue] observari debere decernimus  
Hanc quibus sigillum nram est appertum testimonio hanc.

**Mandatum S. R. M. ad Scab. Crae ut ap-  
pellom ad S. R. M. admittant vacante  
Advocato Crae Arcis Juris supremi.**

Famatis Advocato et Scabris Juris inferis Civitatis nostrae  
Crae Fid. nobis dilectis gram nram Regiam Famatis Fid. nobis  
dilecti. Prosequitur vis suum coram iudicio Fid. vestram  
Excellentissimam Simonis personam nostram medicum occasione damnum  
et litis expertam cum honesta Magdalena Riviparus la ma-  
tre uxoris sub. Itaq[ue] si aliqua pars eorum gravatam se esse sen-  
tiens a tertio Fid. vnum appellarent vacante interim iudice  
sive Advocato Juris supremi Theutonici Arcis Crae nra ad iudicium  
nris nra absq[ue] ullis dilacionibus et procrastinationibus appellones  
admittant Progra et debito officiorum suorum secus non faciant

**Citatio quidamorum occasione dene-  
gationis Podwoda Cubicularis S.  
S. R. M. davi solita et consueta**

Stephanus et vobis Famatis Consules Advocato  
Scabris atq[ue] Communitati totius oppidi et nostri quo-  
rum nomina et cognomina hic habere volumus pro expressis  
ex officio ac de personis bonisq[ue] vestris omnibus mobilibus et  
imobilibus Mandamus ut coram nobis et iudicio nro Craevis aut  
ubi tunc cum curia nra feliciter constituti fuerimus et post festum  
et proxima postea ac peremptorio compareatis Ad instantiam  
omnium et singulorum oppidanorum nostrorum et in tena et  
consuetudine Civitatis nrae propterea curia nos cum antiquam conde-  
ditionem et scriptum constitutionem Regni Podwoda per  
oppidanos p[ar]tatos et cum semitoribus seu cubicularis nostris  
in oppidum nram et pro exigentia itineris cubicularis nram nos-  
tram importatis quas nos ab ipsis iuxta morem antiquum et ex  
scripto constitutionem Regni recipere ac tandem in alia villiora

oppida defendere et reportare consueveritis easdem in Anno p[re]terito  
 multoties in oppidum et deductas temere in maximum oppidum.  
 et cum summa facultate suam iactura eiusmodi Conductas proibi-  
 antiquam consuetudinem easdem defendere et reportare cogebantur  
 Facies p[re]missa in graue damnum Actorem ipm quod sibi contra  
 nos ostendit et p[ro]p[ri]o p[ro]ut ea omnia vobis in temp[or]e aduenien-  
 tione damnum oppidanis et illatorum cogi et ad suscipiend[um]  
 illis in postorem Conductas deo vobis compelli Aliq[ui]d in cause  
 rigentia in vos Statu Continetia uestra non oportente litis  
 itaq[ue] pariter et ad p[re]missa respondere Datum id

## Supplicatio

Serenissime ac potentissime Rex S[ua]e M[aj]est[atis] Clementissime In-  
 tercedis mihi causa et actis coram Tribunali M[aj]est[atis] v[ost]ra cum Co-  
 minis Advocato et Scabinis Civitatis Grae ratione illegitimi cuius-  
 dam Provasius coram Iudicio eorum contra me ratione asserti  
 cuiusdam debiti agitati et perducti aut causa a secula p[re]ter  
 Consulates Grae ex vi appellonis per me in temp[or]e ad Iudicium  
 M[aj]est[atis] v[ost]ra deducta est Tam vero Coniurantes M[aj]est[atis] v[ost]ra  
 Sabbato p[re]terito omnes et singulas causas ad Iudicium M[aj]est[atis]  
 v[ost]ra deductas quascunq[ue] privatis Civibus cum Consulate tum etiam  
 Advocato et Scabinis intercedunt ad Teram quartam post Fel-  
 tem et id limitaverunt aiam appellon[em] mea et limitone stante  
 nihilominus officium Advocacie v[ost]re potestatem senatis ac lega-  
 tis diebus quibus omnia dubia Iudicium a Iudicis et pro-  
 cessibus vacat illius processus sui asserti pro cuius illegiti-  
 mitate per me ad officium Consulare tracti sunt exegutionem  
 attentavit et habitones meas in domo mea cum vitro contentis  
 rebus occludi et obijillari me obstante fecit auare summo  
 M[aj]est[atis] v[ost]ra in demandare dignetur officio Advocacie ut ab eius-  
 modi asserta exegutione stante appellone et limitone p[re]ter  
 v[ost]ra absint habitones meas recludat decisionem q[ue]  
 M[aj]est[atis] v[ost]ra Regis eorum regis expectet

## Relatio m[aj]est[atis] position[is] citton[is].

Ministerialis Temis omnium Temanen Regni L[ib]eratus N  
 coram Officio et Actis lasti Capite Grae p[re]terito stans p[re]sentat  
 qua fena re p[re]terita citton[is] literalem sub titulo et sigil-  
 lo S[ua]e M[aj]est[atis] post Curiam sua B[ea]ta M[aj]est[atis] p[re]terit ex parte et a Fran-  
 stantiam L[ib]eracionem et hoc et aliorum libris eius consorcionem  
 nob[is] agen incolumem Pacto et reper omnes et singulos